
RG.271. 11.2021
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

NAZWA ZAMÓWIENIA: przetarg pn. : " Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie Gminy
Dębowiec w sezonie 2021/2022"

GMINA DĘBOWIEC
pow. jasielski

woj. podkarpackie

(pieczęć zamawiającego)

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 1129 z późn. zm.)
informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Część l - "Zimowe utrzymanie dróg i chodników w strefie I - Dębowiec i okolice"

Nr Nazwa (firma) i adres
oferty Wykonawcy

Cena brutto Czas reakcji na dodatkowe
zlecenie wykonania usługi

l.

Ushigi Ogólnobudowlane
Wiesław Misiołek,
38 220 Dębowiec
Dębowiec 97

l) odśnieżanie dróg l godz. -140,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści
złotych 00/100),
2) posypywanie dróg l godz. -145,40 zł brutto (słownie: sto
czterdzieści pięć złotych 40/100),
3) odśnieżanie wraz z posypywaniem dróg mieszanką uszorstiiiającą
l godz. -156, 20 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt sześć złotych
20/100),
4) dostawa lm3 przygotowanej mieszanki uszorstniającej w
wyznaczone miejsca-l 57, 60 zł bmtto (słownie: sto pięćdziesiąt siedem
złotych 60/100),
5) odśnieżanie chodnika l m -0,35 zł brutto (słownie: zero złotych
35/100),
6) posypywanie chodnika l m - 0,40 zł brutto (słownie: zero złotych
40/100),
7) odśnieżanie wraz z posypywaniem chodnika mieszanką
uszorstniającą l m -0,45 zł brutto (słownie: zero złotych 45/100).

20 minut



Część 2 - "Zimowe utrzymanie dróg i chodników w strefie II - Cieklin i okolice'

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Cena brutto Czas reakcji na dodatkowe

zlecenie wykonania usługi

l.

Firma Handlowo-Ushigowa
Czesław Mastej
Wola Cieklińska 57

3 8-220 Dębowiec

l) odśnieżanie dróg l godz. -100,00 zł brutto (słownie: sto
złotych 00/100),
2) posypywanie dróg l godz. - 110,00 zł brutto (słownie: sto
dziesięć złotych 00/100),
3) odśnieżanie wraz z posypywaniem dróg mieszanką
uszorstniającą l godz. - 140,00 złbmtto (słownie: sto
czterdzieści złotych 00/100),
4) dostawa lm3 przygotowanej mieszanki uszorstniającej w
wyznaczone miejsca- 140,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści
złotych 00/100),
5) odśnieżanie chodnika l m -0,30 zł brutto (słownie: zero
złotych 30/100),
6) posypywanie chodnika l m- 0,35 zł brutto (słownie: zero
złotych 3 5/100),
7) odśnieżanie wraz z posypywaniem chodnika mieszanką
uszorstniającą l m-0, 40 zł brutto (słownie: zero złotych 40/100).

29 minut

Dębowiec, dnia 29. 10.2021 r.

Ó T
M/ir '(?.<

(data i podpis Kierownika Z awiające osoby upoważnionej)


